⁹⁹⁴ habes reposita in annos plurimos] *om. R*

⁹⁹⁵ comede et bibe] comede bibe *E Z*; commode et libere sunt libere *Pd*; bibe et comede *Pr*; bibe comede *R*

⁹⁹⁶ et epulare *add. Z*

⁹⁹⁷ sed] et *L*

⁹⁹⁸ sed sequitur] dixit autem illi Jesus *Z*

⁹⁹⁹ anima mea (...) sed sequitur] *om. MuB*

¹⁰⁰⁰ hac] ac *B F1 MuB P1 To Z*

¹⁰⁰¹ repetent] repetunt *MuB*; repetant *T1*; repe. *R*

¹⁰⁰² demones *add. P2*

¹⁰⁰³ autem *add. Ax B P3 P4 T2*; que autem parasti cujus erunt *add. Z*

¹⁰⁰⁴ repetent animam tuam a te] animam tuam repetunt a te que autem parasti cujus erunt *MuB*

¹⁰⁰⁵ secunda est *add. MuB*

¹⁰⁰⁶ que est omnino *add. MuB*

¹⁰⁰⁷ quia] unde *MuB*; que *Pd*

¹⁰⁰⁸ LVII] LXVII *E*; 56 *M*; LVI *S*

¹⁰⁰⁹ cor] *om. L*

¹⁰¹⁰ mare] male *R*

¹⁰¹¹ fervens] *om. MuB*; fevens *Pd*

¹⁰¹² quiescere] requiescere *Ax MuB To*

¹⁰¹³ tertia est *add. MuB*

¹⁰¹⁴ que est *add. MuB*

¹⁰¹⁵ divitiarum enim] siquidem divitiarum *MuB*

¹⁰¹⁶ congregatio] congatio *sic Pd*

¹⁰¹⁷ congregatarum] congregatorum *Z et S ante corr. al. man.*

¹⁰¹⁸ congregatarum putrefactio] congregatio putrefaction est *L*; purefactio congregatorum *MuB*

¹⁰¹⁹ inducit] inducunt *Pd*

¹⁰²⁰ fetorem] furorem *Ax B M P3 P4 T2*

¹⁰²¹ unde *add. MuB*

¹⁰²² ab] ad *R T1*; *om. ante corr. interl. Bx2 To*

¹⁰²³ adolescentia] adolentia *sic L*

¹⁰²⁴ et *add. F1 L M*

¹⁰²⁵ suis] *om. MuB*

¹⁰²⁶ quarta est *add. MuB*

¹⁰²⁷ presumptuosorum] presumptuosorum *sic A2*, presumptuosam *Pd*; presuntuosorum *V*

*rientium*¹⁰⁴⁵. <Jdc. 20, 43> Sive¹⁰⁴⁶ enim¹⁰⁴⁷ sit¹⁰⁴⁸ in statu¹⁰⁴⁹ prosperitatis, sive¹⁰⁵⁰ ¹⁰⁵¹ adversitatis, semper impugnantur¹⁰⁵² cogitationibus vanis¹⁰⁵³ ¹⁰⁵⁴, nichil habentes vere¹⁰⁵⁵ quietis. Judic.¹⁰⁵⁶ VIII: *Zebee*¹⁰⁵⁷ et *Salmana*¹⁰⁵⁸ *requiescebant cum omni exercitu suo*. <Jdc. 8, 10> Falsa enim fuit illa quies¹⁰⁵⁹ et asecuratio¹⁰⁶⁰, sicut apparuit¹⁰⁶¹ sequens destructio¹⁰⁶². Quis¹⁰⁶³ enim requiescat¹⁰⁶⁴ ¹⁰⁶⁵ ubi sompnus est modicus¹⁰⁶⁶, ubi spiritus¹⁰⁶⁷ est anxius¹⁰⁶⁸ vel nocumentorum exteriorum¹⁰⁶⁹ impetus, ubi aer corruptus, ubi

¹⁰²⁸ mala *add. et exp. S*

¹⁰²⁹ deluduntur] decipiuntur *corr. al. man. in marg. A1*; delunduntur *Bx1*; deludunt *P3*; dividuntur *To*

¹⁰³⁰ enim] autem *To*; *om. R Z*; enim tales *add. MuB*

¹⁰³¹ deluduntur enim] *om. V (espace blanc laissé)*

¹⁰³² sompiis] sompnis *A2 P4*; a somniis *V*

¹⁰³³ vanis] variis *T3*

¹⁰³⁴ cogitationibus vanis] vanis cogitationibus *R*

¹⁰³⁵ unde *add. MuB*

¹⁰³⁶ Judic.] *Judith Pd Pr*

¹⁰³⁷ XX] IX *R*

¹⁰³⁸ est] *om. To*

¹⁰³⁹ ex] ab *Bx2*; rex *R*